様式第 3（第 12条第 1項関係）

着 手 届

年  月  日

 豊橋市長        様

                     住所

                     氏名
                     （法人にあっては、名称及び代表者氏名）

                     電話番号（    ）  －

 豊橋市汚染土壌処理業に関する指導要綱第 12条第 1項の規定に基づき、汚染土壌処理施設の

設置に着手したいので、次のとおり届け出ます。

汚 染 土 壌 処 理 業

許 可 年 月 日

            年   月   日

汚 染 土 壌 処 理 業

許 可 番 号

            第       号

施 設 の 区 分

□ 浄化等処理施設（浄化方法：                ）

□ セメント等製造施設

□ 埋立処理施設

□ 分別等処理施設

□ 自然由来等土壌利用施設

設 置 場 所

着 工 年 月 日

            年   月   日

添 付 書 類

関係法令上の許認可等を取得したことを証する書面の写し（設置に着手

する前に当該許認可等を取得することが必要な場合）及び工程表

備考 1 用紙の大きさは、日本産業規格 A4とすること。

   2 該当する□欄にレ印を記入すること。